UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE SAÚDE COLETIVA

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS - FIEX 2023

EDITAL nº 5/2023

A ação de extensão denominada “Programa Reanima – capacitação para leigos em
reanimação cardiopulmonar” torna público o resultado da Seleção de Bolsistas e a
ordem de classificação:

Selecionados:
1 - César Augusto Neumann Ribeiro
2 - Estéfany Della Flora
3 - Amanda Estevam Orth

Santa Maria, 30 de abril de 2023.

Marinel Mór Dall’Agnol

Coordenadora da Ação